П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков

25.11.2019 год                                                                                                             № 35
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Г.Н. Герасимовская

Заместитель председателя комиссии:

М.В. Филатов

Члены комиссии:

О.Н. Лопатина

И.А. Баранова

А.С. Вуколова

Л.Л. Миклашевская
Секретарь комиссии:                                                                                  И.В. Власова

Повестка дня

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 161 м по направлению на юго-запад от д. 1 по ул. Фруктовая.

2. О признании несостоявшимся аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

1. И.В. Власова:

Для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка:

Лот № 1:
Местоположение участка: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 161 м по направлению на юго-запад от д. 1 по ул. Фруктовая

Площадь участка:
817±10 кв.м.

Кадастровый номер: 33:20:000000:2600

Разрешенный вид использования земельного участка: объекты складского хозяйства основного производства,
заявок не поступало.

2. И.В. Власова:

Предложение: Признать в соответствии с пунктом 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион несостоявшимся в виду отсутствия заявок.
Голосовали:  «за» - единогласно
 РЕШИЛИ:
1. Признать в соответствии с пунктом 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 161 м по направлению на юго-запад от д. 1 по ул. Фруктовая, площадь участка: 817±10  кв.м., кадастровый номер: 33:20:000000:2600, разрешенный вид использования земельного участка: объекты складского хозяйства основного производства.
2. Опубликовать информационное сообщение о результатах аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка, согласно приложению в СМИ местного значения и на сайтах www.kovrov-gorod.ru или www.torgi.gov.ru.

Голосовали: «за» - единогласно

Председатель комиссии:

Г.Н. Герасимовская

Заместитель председателя комиссии:

М.В. Филатов

Члены комиссии:

О.Н. Лопатина

И.А. Баранова

А.С. Вуколова

Л.Л. Миклашевская

Секретарь комиссии:                                                                         И.В. Власова

ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ

о результатах аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка
В соответствии с постановлением администрации город Ковров № 2471 от 17.10.2019г. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» и на основании решения Комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков от 25.11.2019 года протокол № 35, Управление экономики, имущественных и земельных отношений сообщает о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

Лот № 1:
Местоположение участка: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, примерно в 161 м по направлению на юго-запад от д. 1 по ул. Фруктовая

Площадь участка:
817±10 кв.м.

Кадастровый номер: 33:20:000000:2600

Разрешенный вид использования земельного участка: объекты складского хозяйства основного производства.

1. Признать, в соответствии с пунктом 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, аукцион  несостоявшимся в виду отсутствия заявок.